
CONTPAQ i *Sistema para el DIF contabilidad 2022* Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 29/Nov/2024

del 01/Oct/2024 al 31/Oct/2024
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C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-000-000 INGRESOS Y OTROS BENE.. Saldo inicial : 18,202,475.54 
 
4100-000-000 INGRESOS DE GESTION Saldo inicial : 0.00 
 
4110-000-000 IMPUESTOS Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4120-000-000 CUOTAS Y APORTACIONES.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4130-000-000 CONTRIBUCIONES DE MEJ.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4140-000-000 DERECHOS Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4150-000-000 PRODUCTOS DE TIPO COR.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4160-000-000 APROVECHAMIENTOS DE T.. Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total APROVECHAMIENTOS DE TIPO .. 0.00 0.00 0.00 
 
4170-300-000 INGRESOS POR VENTA DE .. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4190-000-000 INGRESOS NO COMPRENDI.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total INGRESOS DE GESTION : 0.00 0.00 0.00 
 
4200-000-000 PARTICIPACIONES, APORT.. Saldo inicial : 18,114,399.75 
 
4210-000-000 PARTICIPACIONES Y APOR.. Saldo inicial : 0.00 
 
4211-101-000 Federales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4211-102-000 Estatales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4211-103-000 Municipales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total PARTICIPACIONES Y APORTACI.. 0.00 0.00 0.00 
 
4220-000-000 TRANSFERENCIAS, ASIGN.. Saldo inicial : 18,114,399.75 
 
4221-103-000 Otros Saldo inicial : 8,500.00 

Total: 0.00 0.00 8,500.00 
 
4222-101-000 Fideicomisos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4222-102-000 Mandatos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4222-103-000 Otros Saldo inicial : 40,735.00 
22/Oct/2024 Ingresos 7 PAGO DESAYUNOS FISCALIA .. 605.00 41,340.00 

Total: 0.00 605.00 41,340.00 
 
4223-101-000 Subsidio federal Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
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4223-102-000 Subsidio estatal Saldo inicial : 0.00 
Total: 0.00 0.00 0.00 

 
4223-103-000 Subsidio municipal Saldo inicial : 15,751,031.75 
11/Oct/2024 Ingresos 2 SUBSIDIO MUNICIPAL DE OCT.. 1,650,046.75 17,401,078.50 

Total: 0.00 1,650,046.75 17,401,078.50 
 
4223-199-000 Otros subsidios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-001 Asesorias Juridicas Saldo inicial : 14,500.00 
16/Oct/2024 Ingresos 11 DEPÓSITO DE ASESORIA JURÍ.. 500.00 15,000.00 
16/Oct/2024 Ingresos 17 DEPÓSITO DE ASESORIA JURÍ.. 1,000.00 16,000.00 
28/Oct/2024 Ingresos 24 DEPÓSITO DE ASESORIA JURÍ.. 500.00 16,500.00 

Total: 0.00 2,000.00 16,500.00 
 
4224-101-002 Colegiaturas Saldo inicial : 585,645.00 
01/Oct/2024 Ingresos 27 TRANSFERENCIA CADI ALUM.. 695.00 586,340.00 
03/Oct/2024 Ingresos 28 TRANSFERENCIA CADI ALUM.. 695.00 587,035.00 
04/Oct/2024 Ingresos 29 TRANSFERENCIA CADI ALUM.. 695.00 587,730.00 
04/Oct/2024 Ingresos 30 TRANSFERENCIA CADI ALUM.. 395.00 588,125.00 
04/Oct/2024 Ingresos 31 TRANSFERENCIA CADI ALUM.. 695.00 588,820.00 
10/Oct/2024 Ingresos 32 TRANSFERENCIA CADI ALUM.. 695.00 589,515.00 
10/Oct/2024 Ingresos 33 TRANSFERENCIA CADI ALUM.. 700.00 590,215.00 
10/Oct/2024 Ingresos 34 TRANSFERENCIA CADI ALUM.. 695.00 590,910.00 
10/Oct/2024 Ingresos 35 TRANSFERENCIA CADI ALUM.. 695.00 591,605.00 
11/Oct/2024 Ingresos 36 TRANSFERENCIA CADI ALUM.. 695.00 592,300.00 
11/Oct/2024 Ingresos 37 TRANSFERENCIA CADI ALUM.. 695.00 592,995.00 
11/Oct/2024 Ingresos 38 TRANSFERENCIA CADI ALUM.. 695.00 593,690.00 
11/Oct/2024 Ingresos 39 DEPÓSITO CADI FOLIO 7442 A.. 32,740.00 626,430.00 
14/Oct/2024 Ingresos 54 DEPÓSITO CAIC FOLIO 0752 A.. 17,070.00 643,500.00 
24/Oct/2024 Ingresos 40 TRANSFERENCIA CADI ALUM.. 695.00 644,195.00 
29/Oct/2024 Ingresos 55 DEPÓSITO DE CAIC LUDOTEC.. 2,330.00 646,525.00 

Total: 0.00 60,880.00 646,525.00 
 
4224-101-003 Comedor Asistencial Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-004 Consultas Saldo inicial : 65,443.00 
24/Oct/2024 Ingresos 48 DEPÓSITO PEGUEROS DE LA .. 300.00 65,743.00 
24/Oct/2024 Ingresos 50 DEPÓSITO DE LA DELEGACIÓ.. 180.00 65,923.00 
24/Oct/2024 Ingresos 51 DEPÓSITO DE LA DELEGACIÓ.. 2,680.00 68,603.00 
24/Oct/2024 Ingresos 59 DEPÓSITO DE LA DELEGACIÓ.. 860.00 69,463.00 
24/Oct/2024 Ingresos 60 DEPÓSITO DE LA DELEGACIÓ.. 180.00 69,643.00 
30/Oct/2024 Ingresos 56 DEPÓSITO DE LA DELEGACIÓ.. 3,330.00 72,973.00 
30/Oct/2024 Ingresos 58 DEPÓSITO DE FALTANTE DEL.. 80.00 73,053.00 

Total: 0.00 7,610.00 73,053.00 
 
4224-101-005 Desayunos Escolares Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-006 Despensas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-007 Divorcios Administrativos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-008 Platicas Prematrimoniales Saldo inicial : 212,100.00 
16/Oct/2024 Ingresos 13 DEPÓSITO DE PLATICAS PRE.. 7,000.00 219,100.00 
16/Oct/2024 Ingresos 19 DEPÓSITO DE PLÁTICAS PRE .. 14,700.00 233,800.00 
24/Oct/2024 Ingresos 57 DEPÓSITO DE PLÁTICAS PRE .. 1,050.00 234,850.00 
28/Oct/2024 Ingresos 26 DEPÓSITO DE PLATICAS PRE .. 7,350.00 242,200.00 

Total: 0.00 30,100.00 242,200.00 
 
4224-101-009 Psicologia Saldo inicial : 102,700.00 
16/Oct/2024 Ingresos 12 DEPÓSITO DE PSICOLOGÍA F.. 3,965.00 106,665.00 
16/Oct/2024 Ingresos 18 DEPÓSITO DE PSICOLOGÍA F.. 3,560.00 110,225.00 
16/Oct/2024 Ingresos 41 DEPÓSITO UAVI FOLIO 10326 .. 1,080.00 111,305.00 
16/Oct/2024 Ingresos 42 DEPÓSITO UAVI FOLIO 10377 .. 1,520.00 112,825.00 
28/Oct/2024 Ingresos 25 DEPÓSITO DE PSICOLOGIA F.. 2,620.00 115,445.00 
28/Oct/2024 Ingresos 43 DEPÓSITO UAVI FOLIO 10451 .. 900.00 116,345.00 
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Total: 0.00 13,645.00 116,345.00 
 
4224-101-010 Talleres Productivos Saldo inicial : 4,650.00 
16/Oct/2024 Ingresos 20 DEPÓSITO DE TALLERES PRO.. 75.00 4,725.00 

Total: 0.00 75.00 4,725.00 
 
4224-101-011 Terapias Saldo inicial : 730,480.00 
02/Oct/2024 Ingresos 44 DEPÓSITO UAVI FOLIO 24278 .. 23,750.00 754,230.00 
11/Oct/2024 Ingresos 45 DEPÓSITO URR FOLIO 24600 .. 31,100.00 785,330.00 
18/Oct/2024 Ingresos 46 DEPÓSITO URR FOLIO 25034 .. 21,150.00 806,480.00 
29/Oct/2024 Ingresos 47 DEPÓSITO URR FOLIO 25339 .. 33,060.00 839,540.00 

Total: 0.00 109,060.00 839,540.00 
 
4224-101-012 Terapias Psicologicas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-013 Testimoniales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-014 Homeopatia Saldo inicial : 4,100.00 
16/Oct/2024 Ingresos 9 DEPÓSITO DE HOMEOPATÍA F.. 180.00 4,280.00 
16/Oct/2024 Ingresos 15 DEPÓSITO DE HOMEOPATÍA F.. 270.00 4,550.00 
28/Oct/2024 Ingresos 22 DEPÓSITO DE HOMEOPATÍA F.. 195.00 4,745.00 

Total: 0.00 645.00 4,745.00 
 
4224-101-015 Optometrista Saldo inicial : 3,900.00 
16/Oct/2024 Ingresos 8 DEPÓSITO DE OPTOMETRIST.. 180.00 4,080.00 
16/Oct/2024 Ingresos 14 DEPÓSITO DE OPTOMETRIST.. 60.00 4,140.00 
28/Oct/2024 Ingresos 21 DEPÓSITO DE OPTOMETRIST.. 220.00 4,360.00 

Total: 0.00 460.00 4,360.00 
 
4224-101-016 Leche Liconsa Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-017 Donativos Saldo inicial : 589,725.00 

Total: 0.00 0.00 589,725.00 
 
4224-101-018 Venta de trapeadores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-019 Nutriologa Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-020 Desayunos y Despensas DIF.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-021 Leche Proalimne Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-022 Odontologia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-023 Medicina General Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-024 Detecciones Saldo inicial : 890.00 
16/Oct/2024 Ingresos 10 DEPÓSITO DE DETENCIONES .. 65.00 955.00 
16/Oct/2024 Ingresos 16 DEPÓSITO DE DETENCIONES .. 80.00 1,035.00 
28/Oct/2024 Ingresos 23 100.00 1,135.00 

Total: 0.00 245.00 1,135.00 
 
4224-101-025 Comedor Comunitario Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-026 COMEDOR ASISTENCIAL Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO.. 0.00 1,875,371.75 19,989,771.50 
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Total PARTICIPACIONES, APORTACI.. 0.00 1,875,371.75 19,989,771.50 
 
4300-000-000 OTROS INGRESOS Y BENE.. Saldo inicial : 88,075.79 
 
4311-000-000 INTERESES GANADOS DE .. Saldo inicial : 87,995.79 
02/Oct/2024 Ingresos 1 INTERESES GANADOS 019155.. 4.04 87,999.83 
18/Oct/2024 Ingresos 4 ENTREGA ANTICIPADA DE FO.. 252.92 88,252.75 

Total: 0.00 256.96 88,252.75 
 
4320-000-000 INCREMENTO POR VARIACI.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4330-000-000 DISMINUCION DEL EXCESO.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4340-000-000 DISMINUCION DEL EXCESO.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4399-100-000 OTROS INGRESOS Y BENE.. Saldo inicial : 80.00 

Total: 0.00 0.00 80.00 
 
 

Total OTROS INGRESOS Y BENEFICI.. 0.00 256.96 88,332.75 
 
 

Total INGRESOS Y OTROS BENEFICI.. 0.00 1,875,628.71 20,078,104.25 
 
 

T o t a l: 0.00 1,875,628.71 20,078,104.25 
 


